

# **Investeringselskabet af 1. marts 2018 ApS**

Merlegårdsvej 2  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Margit Hammerup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Investeringsselskabet af 1. marts 2018 ApS  
                                  Merlegårdsvej 2  
                                  2635 Ishøj

CVR-nr:                    30365542  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør dkk -137.602

Egenkapital udgør dkk 98.267

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....		53.371	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>34.333</b>	<b>840.837</b>
Personaleomkostninger .....		-164.924	-1.013.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-19.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>130.591</b>	<b>-192.652</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.081	3.345
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.092	-31.940
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-137.602</b>	<b>-221.247</b>
Skat af årets resultat .....		0	25.852
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-137.602</b>	<b>-195.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-137.602	-195.395
<b>I alt</b> .....		<b>-137.602</b>	<b>-195.395</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.445	55.117
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.445</b>	<b>55.117</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.445</b>	<b>55.117</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	480.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>480.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.382	286.777
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	150.000
Andre tilgodehavender .....		2.178	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.560</b>	<b>436.777</b>
Likvide beholdninger .....		161.879	14.124
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.439</b>	<b>930.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>238.884</b>	<b>986.018</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-26.733	110.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.267</b>	<b>235.869</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		2.366	346.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.006	82.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.245	321.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.617</b>	<b>750.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.617</b>	<b>750.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>238.884</b>	<b>986.018</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1